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59,780,000




16

iﬂﬂlﬂ%tﬁﬂﬂi']ﬂld']ﬂﬁad‘[ﬂi\‘iﬂ"I‘S YsuUssaa 2559

(1) Wusudszanm 22,580,000 U
(2) vWuuansudszaim - UM
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(1) Wusudszanm

36,526,000 Un
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5,974,000 U
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9,820,000
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16,400,000
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(1) Wusudszanm
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(1) \A3a9ABNRIADS A1WSUUEIENII

(spawialaioendt 18.5 #ia)
wSangalusunsnszuuUfuinig
fansuiSasmanRiuaes fifiaains
gnNABIAINNgVNIE 1 LASEY

(2) 1ATBIRHNN Multifunction
ARALALEDS /AWM LED § 1 LAS89

4. IuaAnyY 1,190,000 UIN
(1) NuaArLN1TIAEY
(2) NuasaTNNITANBIRNISERIS WA

5. s1es188Y 47,660,700 UIN

(1) Aldaelunsdaasaaivann
nsUSuUsImangmsaaInwAne

(2) Aldaelunisussgadeufusinisussdin
LAZARTIULHWN T AN W AU IUN OV IHAS

(3) AldanelasenisUssifinamAINNIRTZIY
50158 udsAANJINWNHINAT (SMART School)

(4) Aldanelasimsiinlanianisinwise
ssAuMsAnuTigeduzasindeulsaden
FINANTUNNNAIBAT

(5) Al#dnalasenislsasenian
(nangmslalulalng)

19,800 U

19,000 Un

200,000 un
990,000 un

14,578,400 UN

2,998,600 U

3,997,200 U

6,965,100 U

114,000 un



07199-4

07199-7

99

(6) AldanalasenisiAiedneAnusindlananiA
“AUGAIRNTERNTINNNIWAT — 81LT8W”

(7) AlgaelunisdeasNn1TNRIW
ANENINIDIAFUA NI ELA

4,000,000 un

15,007,400 Un



100

0731002 2.2 grunsunalulagnisAnu

s

nUszaen

iiadaasuariuayuwnsldinalulad
SNTAMNALAENNTHDFNS
\ianisiSenn1sdam
\iadaaSuaiusywliiinisideuas
wawsmnaluladiiiansdnu
iiadaaSnaiusywlifinisuan
WAZWAIWINTLS Bus Il5015 8w
il dngudingusnisuazuinis
Fudan1siseussiuuusg 9

9IUNIENI

Savanansnigiznnisiieniiv
mwaseswmnaluladifiansinen
RDUTHAIINGHIHNTIVEUASHEN W
downaluladuinguazynains
NINNSANEI
InUsznIANaUIeAwnAlulad
Wan1sinen

IAVINIATZIRNTOURIN W
Auddan1ssenzuaclsasen

(Y]

o s

FINANJINNNAIUAT
AWUAYBN W ANKWNITIVBUAE
wawawnalwladiianisfne
Tnunwuauninaluladssawme
uaznsfoaafianiadewniadan
Fnfansassng 9 ienseduliiing
uinuazldfafiadnnisseunadan
Taniae Ao snwinalulad
TAunaawAn®n
nEAuasWRWIF NS EuIuaze e
nslddeluguvusng 9 wiald
TunsdnnisiSennnsaean

- WRAIWIUNLSERUBIZUULASEANE e-Leamning

141,887,600 UN
53,298,100 U
141,887,600 UN



01

01101-1
01102-1
01106-1
01107-1

01201-1
01202-1
01204-1

01205-1

01206-1

02
02101-1
02103-1

03
031

032

101

s1gazLdans1adg

@

1. LHULABULAZAT

1.1 1¥ULAAY 8,169,600 U

SRIUAN 23 BRI
Suihanin

HuUI2a16 LA
NWATRDULNWI LD
115091918019

1.2 A1919UsER 2,300,900 UM

SRIUAN 11 BRI
SuifinAnd1eUssn
HUAIRaULNWIELAD Y
Amsugnanslszdn
Sufinnisasasdndansna
Amsugnanslszdn
NuwdeniaA1nsadn
dm3ugnanslszdn

'
1w as

2. AINYIATII 132,000 U

'
(2 o

AI9199IAS1T 1 BRI
RudIevianAIATDIdN
AMMFUGNI19TIAT17

3. Amauuny ldaasuazian 5,056,900 UIN

3.1 ATRBULNY
dnlnaduA1a1m1sHnNswantIan
NWAULNWNLAYADIA1I1ANTT
RUADURNBRLAWIRIgNINUTEET 489

3.2 Aldaas
dnlnaduArdnanansivn1sanenen
Fuaaeanlaiifianisusnisnisfne
Aneunanafndenissensussinndofian
AN ZeHLAz U595 N ¥ TTUUARITDYA
Tunsdnfiviayadofinea 9av

19Us2an 10,470,500 U

7,582,100 UN

327,100 un

67,200 UN

193,200 U

2,201,700 U
18,000 U

39,200 Un

18,000 Un

24,000 U

112,800 U

19,200 UN

348,900 Un

2,580,600 U



04

05

05198-1

05198-2

06
06199-1

07
07101-1

07101-2

102

3.3 AR 2,127,400 UM
dwlngjiiuanTaglunisudnde
naseusUssnndeinrinatefia
ATaglwnsiminavisiiion1sfine
grnsunanlsasenludonnngonnaniuns
438 Tsai3em laUsznoumsieunissomn
AT IWNITRRNNINTENINTIINT RS
MIATAFNTUNNANIUAT IR

4. ars1sdlam 1,707,700 UM

AN SIRARIINITIG
AMTUARIRIUANTIUURBNNIADS
WAzLAZAIEAIRNNITANA
ANNL57lNtB 8NN3 50 Mbps

o 1 [

5. AMAAUN NAULAzFInaase 36,800 UM

AATAMN 36,800 UM
(1) saspaaRILADslinyR
frsunudnems niangaldsunss

szuvUfiinisdvsuipIasraniiaes

:
dda o & t

Limn Ni&2aNn5gnAasnangnane 1 13eq 20,800 UN

a
3

(2) FaeinnNARaLaLZaS/297e LED &
WUU Network 1 LASBY 16,000 UM

4. TUaANYU 250,000 U

U UERUAYHANTIE
FwnAluladiinan1sAnwa 250,000 UM

5. s18318aU 124,233,700 UIN

(1) #aldiindndnazantl 2557

lasenisigdssuunaziaIm

wospanfamasiionsisens

dmsuduAndinndi 24 18,502,400 UM
(2) #aldiindninazantl 2557

lAsensianszuuLazRRIN

Wosnanfinnasiianiaseus

dmsuduAndrnnd 25 18,502,400 UM



103

07103-1 (3) AlganelunsuiauniSenw

Application AIWNNBIIA

§mSuLASasANTIABSHANT (Tablet) 2,228,900 UM
07199-2 (4) AldanalunisdaaSunisens

AWNDINWEIBUIANTINNIIILUS
wmlndlNoWRwIANENNAIBA BN 85,000,000 U1¥



104

0731002- 2.3 lAS9N15LTITZUULLAZWEIUT
51-01 HasnanAmasiian1siseous 129,516,112 Un
TngUseaon

- ilemmwnIE g JonNanIwAS
T#dmng Anaansanazfivineelunis
linanfianesiNonsewsluynngaanssin
BHATINNAEANIDITE AT S HUAZEIN50
wanansluldlunisdnuianaiiaeldldeds
fiuszAndnwuazsiaifiasainlasonisnasnfinnes
\ionafinun szeefl 1 uazszesdi 2

- ileldidwpTasfiomivayunisiseunisson
Tungadiansng 9 sasnguazyAaInsfiieidos
TWfiuszansnmaeesiadias

- Wenmwiduinis A3 uazdmifdifendas
Tdanug aAnusnsouazinuelunsle
panfinmaifiuauisuiingeulsadied
Ui:ﬁwﬁmwgﬁu

- Lﬁaﬁﬁumﬁnamw Hardware /Software/Network
wazdn 7 Mifedasiunasfmasiianiadesn
n1ssanlinulsaseuadromanzan iiaswauas
sanpaasiuinalulaglagin

- Lﬁaﬁﬁu%ﬁsuuﬂ']‘iL%Eluﬂ']‘iﬂ@%i%gULLUU e-Learning
IBINJUNWNAIWAT ARUIzENEAFaRRTE

AURANGRTUAZAIITNADINITADIHLT B
szazLIaIANidun1s 9 U (2551 - 2559)

Wnanewaslasenis
- dannlagidiszuuAaNfianasuas
Usudgerinsmanfiamasanclsaisen

a o

FIAANFUNNNAIBAT 91WI0 435 L3ai5en



105

aufiaziin

- ihszuuRgaimaInTanUTuU9as
AoNILAaSI09l505e% 41WI% 435 Lsa5en

- wszuuRaniimasnIaNUSUU DR uE
HnausnAaaWmasa1wNNISANYY 91U9% 1 WA

- ANSAUSNATRABNRILABSIHE191ENN5AS
wazgifiendas S1uIm 5 nangms

- @gunInluazWRUITZUY e-Learning
PDIFNUNNITANYT 1 F2UU

- USudgevimegudniunnszuuAanfiinasuas

LASEAIYFIBNNITANYY 1% 1 WA

Uszaanisanldaralasenis

NIUUIENIU NuwansuUTeIn o
Soul JINNIA
futsEan JUALAWNT VRN IUAWABNNGT | JURINY®
2551-2557 | 573,571,688 - - - 573,571,688
2558 185,023,200 - - - 185,023,200
2559 129,516,112 129,516,112
9N 888,111,000 - - - 888,111,000

sudszanad 2554 - ldansudszanmsiesnedszsndl 1,000,000 U
sudszanal 2555 - Tdansulseanausedneszdnll 86,812,000 Un
- Taneulszanmesneisialszsfouussunm 2555 (Qﬁuﬁ 1)
8AENLAY I8INTRAZANTI8270 41,704,188 UIN
sudszanad 2556 - ldansudssanusieanedszsntl 185,023,200 un
- Wannsudssanmsesneisfinyszsfoudszam 2556 (atudi 1)
31898 NLAY T18INWEWAZANTIBA1R 37,004,550 UIN
sutszand 2557 - ldansudssanmusiesnedszsnd 111,013,825 un
- BNEUATANNFINNANIBAT 37,004,625 UIN
- Wannsudssanmsesneiisfinyszsfoudszam 2557 (atudi 1)
31898 NLAY 18NN WAZEANTIBA18 74,009,300 U
sudszanal 2558 - ldanneudszanasieanedszsndl 185,023,200 un
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i'lila%tsﬁlﬂi'lﬁlﬁ]"]ﬂ?laﬁ[ﬂiﬁﬂ'li YsuUsznm 2559

(1) WSusudszam 129,516,112 UM
(2) Wuuansudszan - um
07 3193180 129,516,112 UN
07199-1 AldanalasensidnsTuuLaT AW
RIADNNIADSLNANITIEUS 129,516,112 U

- AndszuuRsaimasuazgUnInl
Usznaunsaadmndenaniuiiiianis
Aaaodnsudugudiinausnuazia
AaNRILAa3289l50 5 8naINR
NINNNAIBAT 435 l5ai5en
(mndar1nales TOR)

v
o

JUUsSTHIUALRBASNeE® 888,111,000 UM

[{

U 2551 - 2557 mglY 573,571,688 U
Y 2558 Agly 185,023,200 UM

Qe

Qe

Y 2559 Agly 129,516,112 Un



0731003

01

01101-1
01102-1
01106-1
01107-1
01108-1
01109-1

107

2.4 MUNBUINISHNANISANY

[

Inausean

U 2558

cb

2559

q

WadaaSun1ssnianssunisien
ANSHOUATNVANG RS IHITZAU
nsfnsTuiugwazaulsaie
wazngainaneanz
Lﬁadam’%m:uuﬂssﬁ’u@mmw
msAnwmelnlsasen
iaeundANSEIwNsRRanTIN
N9 EEUNTHOWIWNFHETTS
Wasuasunislduinnssunisudnie
nslede Lﬁalﬁuammwmsﬁnm
WaduasunHTelududew Anw
BLATIZHEE SINNONARLAZIHELNS
NAIIHN19IAINS

UNIENI

- WAIBIIZUUNISRNANI AN

- WRIBIITWIFLAISANE

AN TRNATZTUVUSHITNISFNYN
LAZNNSIRNTTLTEBNITHOW
A7UuAZI18UNANTRNANTTANEN
HELNIAITNIUASNAITUNIITZINS

s1gazLdgns18ane

1.

NutfauazA1319UsEan
1.1 SULRau
SRILHN 69 BRI

293,934,900 Un
455,088,000 U

41,657,400 UM
39,470,200 U
32,012,400 UM

Fniaanin 1,656,000 UIN
WU 92aNR LA 3,445,200 U
NWAIRULNWINELABBE1SUTN91EANS 2,316,100 U
Juiianisnsasingansidmsviisnanig 15,700 UTN

WWAIELNADAIATBITNEINSUZIS1ENS 24,800 UN



01201-1
01202-1
01205-1
01206-1

02

02101-1

02103-1

03
031

032

05

05105-1

05113-4
05119-5

05198-2

05198-3

108

1.2 A1R19UsEa
gRSUAN 11 9RI0

WA NA919U5231

2,187,200 U

Wi aN19ATBIANTIAT1IE1HIUgNIe YT

WudenaaA1ATsdna1rsugnaneusedn

'
(Y as

. AP YIATN

'
| v as a

ANAT9YIAINT 2 BATT

RudenaaA1AIBIINEIMIUgNINNTIATI7

s

. Amauuny Tdaaanas a0

3.1 AIRAULNY
WA UBNWBNLAYAIZ1512015
ANBIMISNINISHENLIAT

RueaUUNWRLAYIaIgNI19Usdn

3.2 A ldaae

AdaNLINATAMT ANUI395N1)

FoHuTNIATIUTUBINA
WBudnnunasnuwusenwdinn

s

3.3 ANMER

Q

1o a

AIERE1TN

s

AidRgUnsninanfivines

. AATAMT NAuuazFnaasne

AATAMIA

(1) 3agRaNfiames 1nsuswdTEnaIw
(spawinlaisoendn 18.5 #a)
wsangalUsunsnszuul fuRns
dmSuindenanfinaes ifaeans
gNADIAINNMNTE 7 LASEY

(2) lhzvinen 52U 3-6 18 %A

(3) imsaelnsans wuuldnszanwessum
daianansleAsias 30 wiw 3 A3

(4) \RSaofinvigfioiaigas /aia LED 21967
(30 n¥i/wIf) 5 1A38S

(5) ww3asRnweRnaizas/aie LED &
WUU Network 2 Lﬂ%aﬂ

273,600 Un

949,200 UM
372,500 U

173,700 U

403,000 U

424,900 U

424,900 U

2,084,400 un
74,000 U
13,800 U
15,000 U

225,600 un
48,000 U

138,600 UM
127,800 UM

90,000 U

36,500 UM

32,000 UM



07
07103-1

07103-2

07103-3

07103-4

07103-5

07103-7

07103-8

07103-9

07103-11

07103-12

07103-13

07199-1

07199-2

07199-3

07199-4
07199-5
07199-6
07199-7
07199-14
07199-15

07199-16

5. 5183188

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)
(16)
(17)
(18)
(19)

(20)

(21)

109

411,782,900 U
AldanelunsWawIAMAINAISANYIsENa
n1sfmALaznszuIwnsnAneTulsasen
AldanelAssnsimwIRnNINATad 85058
Aldanelunisiasnasionmunnlsnseugriaduan
A1l#918m13IA39N15 Teach for Thailand
Alganelunsenssaunadngna
WAZAMATNATSE 1TaunTulne
AlgInalunrsimwInssann wIdnlulsaseuwdein
NIIWAYIUAS AETRANANTINauazLanIUAEY
N19N1TANBIZBINTUNHANINATUAL NI NEUTN
Aldanelunisuanidewnalulafuaz mussaw
FERIINaNHnIRAsLazIiasnlans
AldanelunnsaiuaywIIHon
TuaudAnwinssynsrawiua1iing
Aldanglunnsenszaunadngniuazamnn
N1SL3ERNISHOUINGIFERS
Anldgnelunsuan A imuassaazning
nYNEnIRASUAzIN s Ele
AnldanelunsenssiunadngnauaznmAIw
NNSL3EBNSHOUAMIRFAERAS
Aldanalunisiainszuuniasens
ANFEUFNIANIFINEING

Aldanamalasenianiiadu nilesas

(One Book One Play) azAT8319839A
glasiSeudonnngonnanIums
AlEdnelunsenssAuRadNgnaIzIN1wISIng Y
gagnneululsoSendinangunwanIwAs
AldanalasenslsaSendasniun
AlFIalAsInIsdawNI¥IeINIU
Anlddnalasonisaewnvdin
AlddnelAsansaenaIwINaTg
AlganglunsiawIUSuUgIRainemans
AlgTnelAs9N1saSI9TEUUELARIN1IZN01A
ADIWNLILUUAZAT
Aldaelasenisiisasnisldvesl juRnns
ASIAANARSENIZAUNATN NS UAZNITIS e
NSHOUAMIRFAINAS

4,235,600 Un
319,000 U
73,097,800 U
4,455,000 U

29,164,100 un

2,096,600 un

3,456,100 un

334,200 un

12,685,800 Un

4,108,600 Un

24,283,100 Un

12,344,400 Un

4,999,700 U

32,881,500 un
135,999,600 un
8,311,000 Un
162,000 UM
4,448,800 U
12,000,000 un

20,000,000 un

22,400,000 uUn



0731003~
57-01

2.5

TAssmsWRILNNYENI9AUAS

Tulsai3audonangonnaniuns szesd 2

TngUseaIn

- R mwinweesuanes IR uAT S8
NIUNNENIBATIEIGTEAUAING

- iielwrsdaouaunsiulsasendonn
NINWENIWAT LESUNITNRWLNATRATSH O
Aduwansguana

- iielwiniZeusianagalunnsSownnng
WAZNAILAAIDBNFDEIE1TUY

szazIaIAidums 4 U (2557 - 2560)

Whnanevaslasenis

- davngunsnivsznaun1sisenanna
wasfinmaszuuAsNRaLAasTHLA
TsaBewiindanlasents sawim 197 TsaSen

stz

- vngunInivsznaun1siseBAKAT
RRRaszuumaNTUADS S1w% 197 lsaew
damsavsangtaowauss Inelddomalulas
(E-Learning) WaZIANIIUTRIAWAT 1 A%

336,240,000 U



Uszanisanldaralasenis

07
07199-1

(1) WusuUszNIm

(2) Wuuansudszam

s189188u

ANlFa18TATINISHAIWINNYEN1IAKAS

TulsaiSeudainngommamnng szesi 2

- davngunsniUsznaunsiSewanng
Brsgszuumanfumes S1wm 197 lsaSen
dannseusnagddowauns lnelddoinalulad
(E-Learning) Wazdan1Sudnsnuns 1 A3q
(mndar1numale TOR)

[V %)
o

SIS Rl WukanIuUIENI
Yauvszan o
JUANEBATT IURIN® SUANTEKANT IURIN®
2557 1,000,000 - - - 1,000,000
2558 117,000,000 - - - 117,000,000
2559 336,240,000 - - - 336,240,000
2560 113,560,000 - - - 113,560,000
9N 567,800,000 - - - 567,800,000
sneazidansedgvadlasonis Yeudseanm 2559

336,240,000 UM

- un

336,240,000 UM

336,240,000 Un

(JuUszaMEALERNN9NIEY 567,800,000 UM

g 2557 Aoy 1,000,000 UN
¥ 2558 913 117,000,000 U1"
U 2559 Aol 336,240,000 U

dmndeyniuiudszanndsoll)



0731003- 2.6 fﬂiamstﬁuﬂsse‘iw%mwmsﬁwé’mmum?

57-02 lulsaSsudonnngonnaniuns

TngUszaon

- aRmmwinwe s uaneSIRLATN S
nyuWavIUAsIINgsEAUaINaTigiiuagssaLitag

- iielwasdaouaussiulsasendonn
NFINWHNIWAT DESUNITNRBILNATRATS RO
fduwanpsgiuanafigelvadiosaiiia

- iieliniFeusinnagalunsSownnng
LaznduARtaansaasIIEuaEsAaLiias

szazaaIAiums 4 U (2557 - 2560)

Whnanevaslasenis

- SavuazinnsszuuAsNRuasIHLA
Tsseufitgrsaalasenis s1wam 90 TsaSew
Ale39nlAsI NSRBI N YL NIARASHILE

auftaziin

- davuasfinmoszuunanfingas 1w 90 lsaden
danseusangiaowauss Inglddomalulad (E-Leaming)
TutwAugTigiiuwanszsuiugndussiuna
wazdnnsuansnuasmelulsasenisinlasenis

31,278,000 U



Uszanisanldaralasenis

SIS Rl WukanIuUIENI
Yauvszan o
JUANEBATT IURIN® SUANTEKANT IURIN®
2557 12,000,000 - - - 12,000,000
2558 22,840,000 - - - 22,840,000
2559 31,278,000 - - - 31,278,000
2560 38,142,000 - - - 38,142,000
9N 104,260,000 - - - 104,260,000

i']ilﬂzl,at’lﬂi'lﬂﬁi'lﬂ!la\‘ltﬂi\‘lﬂ"li Ysuuszaa 2559

(1) WusuUszaIm

(2) WuuansudszaIm

07 s1ga18aU
07199-1

NARAS LIS EURINANFUNNHATUAT

AldaelassnsiinUszAnSnwnnsiSeus

31,278,000 U

- un

31,278,000 U

- JAN15USMsUAzgUATEUURABNRILADS $13% 90 lsaSen

dan1seusnmgiaowauss Inelddomalulad (E-Leaming)

Tuaumugngeananszaunugw Inszaunans

wazann1suanIanaIn1elulsaseunsinlasenis

(andar1numale TOR)

[
o

(JUUTNIUANEWAISNIEY 104,260,000 UN

Aoy
Aoty

Aoy

12,000,000 un

22,840,000 umn

31,278,000 Un

dnindenniuivdszanndsall)

31,278,000 un




0731004

2.7

ﬁ'luﬁﬁ&lu’l?gl"'li'l?lﬂﬂiﬂgﬂ?ﬂtﬂﬂﬂﬁﬂuﬂi

- I DNAWIFNT1INTAFNFINNHNIUAS
WAZYARININIINTITANHIAINNIAT
WATITILIUTINIAIIN

- iiadaiaSansiiAszanEsaons
fuanazRansanangns wleuie
WHWLAZNIATZIBLN SN E N UTH

- ieduasunstineusugnide waswis
WazEINIIARHNANGATUTEONAN YT
W.F. 2528

- diaUszawewigiunisfinausauas
JnfanssngniiernIvIn

auiiagii

- AR NaUTN Ussg
Fuawsng 1 ieanudnangnisng
NIUNNHNIBATUAZYARINTNIINTITANS
nsugaiinAgngnIsAguIsying

- ANABNITIATIEHAIINGBINIIAN
wlauneuazanadlnanimuiesn
N1919UN BN SRR ILAZE NaUSH
NI ILA WM INAN G

- dfinnafisafunmsarludnunsda
nsgeauNsawnelUI1Es
N13UT2EWITULATUTNITNBINUREI
$1918N1TAFNTINNNAIBATUAS
YARININNAITANYA

- AAnN1IANsHnauTH Ussgu
Fuawnazdnfanssasng 9 eaiu
gniie LATWITWAZEINIZIA

149,788,700 UN
125,225,200 UIN



01

01101-1
01102-1
01106-1
01107-1

01108-1

01109-1

01201-1
01202-1
01204-1

01205-1

01206-1

02
02101-1
02102-1

02103-1

03
031

s18azLdgns891Y
1. WuLAauLazA1919UsEan
1.1 WuLRaY
SRIUAN 33 96197
Suihanin
WU 3216 1UHA
NWATRBULNHIELFDY
d115U2197129079
Suifinn1sasaedndangi
d1115U219719019
NudelrdaAAsaadn
d115U219719079
1.2 A1A9Usza

SRIAN 68 86197
SuifinAd1oUsesn
WWAIRBULNWIELAD Y
dmugnanelszdn
JSuiianisasasdngang
dm3ugnanelszdn
NudreirnaaA1nTasdn
dm3ugnanelszdn

'
1w as

2. AN91993IA512
A1957A517 13 §R57
Sufinnisasasdngang
§msugninedang
HudelniaA1nsaadn
dmugndnedape
3. AMRBULNY ‘lﬁ'ﬂamtas"ﬂq
3.1 ANRBUUNY
AT9111SYIIN1THENLIAT
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